
 

本件に関するお問い合わせ 
株式会社インバウンドプラットフォーム IR 担当 

TEL：03-3437-3129 mail：ir@inbound-platform.com  

2025 年 6 月 9 日 

各位 

会 社 名 株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者名 代表取締役社長 王 伸  

 （証券コード：5587 東証グロース市場） 

問合せ先 

 

取締役 CFO  弓場 肇  

（TEL. 03-3437-3129） 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

湘南投資勉強会主催  

個人投資家向け IR セミナー登壇のお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、以下

「当社」）は、2025 年 6 月 25 日(水)に、湘南投資勉強会が主催するオンラインセミナーに登壇させていただきます

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 当日は、当社代表取締役社長 王伸より、事業内容や業績概要、事業戦略をご説明いたします。当社に対するご

理解を一層深めていただく機会となればと存じます。 

 

■開催概要 

1. 主催   湘南投資勉強会 

        https://shonan-invest.com/ 

2. 日時   2025 年 6 月 25 日(水) 18:30 開始 

3. 開催形式   オンライン配信 

4. 登壇者   代表取締役社長 王 伸 

5. 参加方法   下記 URL よりご参加ください 

  https://www.youtube.com/live/-uUCEk2kerc 

6. 事前質問フォーム https://forms.gle/DodaBEN4KkWrcdqC8 

 

詳細は、湘南投資勉強会公式サイトをご覧ください。（URL: https://shonan-invest.com/） 

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸  

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

（ご案内） 

当社は、最新のニュースリリースなど当社 IR に関する情報について、IR メールマガジンを配信しています。 

ご希望の方は、下記 URL よりメールアドレスをご登録のうえ、配信のお申し込みをお願いいたします。 

https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 
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【当社主要サービスサイト】 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「グロモバ」   ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け eSIM サービス「グロモバ eSIM」   ：https://www.gmobile.biz/esim 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「Japan Bullet Train」  ：https://www.japan-bullettrain.com/ 

・外国人向けバスチケット手配サービス「Japan Bus Tickets」   ：https://www.japan-bus-tickets.com/ 

・外国人向けレンタカー予約サービス「Car Rental Japan」   ：https://www.carrentaljapan.jp 

・外国人向け各種チケット手配サービス「JAPAN-Things To Do」  ：https://www.japan-thingstodo.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・訪日観光客向けオンラインコンシェルジュアプリ「Tabiko」   ：https://ja.tabiko.com/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」  ：https://rv-japan.com/ 
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